(1)Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu nemovitost specifikovanou v č l. II. této
smlouvy, tj. stavbu bez čp/če, garáž, stojící na pozemku parc. č . 5436, zastavěná plocha a
nádvo ř í, kat. území Královo Pole, obec Brno, včetn ě sou částí a p ř íslušenství této nemovitosti,
a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 690 000,- Kč (slovy: šest set devadesát tisíc korun
českých), a kupující tuto nemovitost za sjednanou kupní cenu kupuje a do svého výlu čného
vlastnictví p ř ijímá.

(2)Kupující byl seznámen se skute čností, že p ředm ět koup ě stojí na pozemku cizího vlastníka,
Statutární město Brno, kterému ze zákona svěd č í p ředkupní právo k p ředm ětu koupě .

[...]

(3)Kupující byl dále seznámen s tím, že s užíváním garáže je spojen závazek platit nájem za
užívání pozemku, na kterém p ředm ět koupě stojí. Kupující bude uzavírat novou nájemní
smlouvu s majitelem pozemku.

IV.

Způsob vypořádání kupní ceny

(1)Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 690 000,- K č (slovy: šest set devadesát tisíc
korun českých) bezhotovostním p řevodem na ú čet prodávající,  a to
nejpozději ve Ih ůtě do 15 dn ů ode dne podpisu této smlouvy všemi jejími ú častníky.

(2)V p ř ípad ě, že kupní cena nebude řádně a včas uhrazena, je prodávající oprávn ěna od této